

# Årsredovisning

för

## Bröderna Bergströms Måleri Falun AB

559468-6221

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robin Bergström, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Bröderna Bergströms Måleri Falun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver måleriverksamhet med inriktning mot både privatpersoner och företag. Tjänsterna omfattar såväl invändig som utvändig målning.

Utöver måleriverksamheten är bolaget delägare i en häst och bedriver travsportverksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Nettoomsättning	6 276	1 881
Resultat efter finansiella poster	1 051	231
Soliditet (%)	45,4	57,8

Bolagets nettoomsättning har ökat från 1 881 tkr år 2024 till 6 276 tkr år 2025, vilket motsvarar en förändring på cirka 234 procent. Förändringen överstiger 30 procent och förklaras främst av att bolaget under föregående räkenskapsår endast bedrev verksamhet under en del av året (bolaget bildades 2024-01-19) samt att verksamheten under 2025 bedrivits i full omfattning.

Ökningen är hänförlig till en högre uppdragsvolym inom måleriverksamheten samt en generellt ökad aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	177 327	227 327
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-177 000		-177 000
Balanseras i ny räkning		177 327	-177 327	0
Årets resultat			822 497	822 497
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>327</b>	<b>822 497</b>	<b>872 824</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	327
årets vinst	822 497
	<b>822 824</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	22 824
	<b>822 824</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-19
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		6 276 358	1 881 076
Övriga rörelseintäkter		10 801	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>6 287 159</b>	<b>1 881 076</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 871 948	-434 152
Övriga externa kostnader		-898 530	-413 945
Personalkostnader	2	-2 459 210	-801 808
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 766	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 232 454</b>	<b>-1 649 905</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 054 705</b>	<b>231 171</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 911	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 145	-226
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 146</b>	<b>-212</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 050 559</b>	<b>230 959</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 050 559</b>	<b>230 959</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-228 062	-53 632
<b>Årets resultat</b>		<b>822 497</b>	<b>177 327</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	22 716	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 716</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	957 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>957 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>979 716</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		345 998	245 108
Övriga fordringar		60 000	22 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 721	111 770
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>496 719</b>	<b>379 658</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		445 022	13 330
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>445 022</b>	<b>13 330</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>941 741</b>	<b>392 988</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 921 457</b>	<b>392 988</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		327	0
Årets resultat		822 497	177 327
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>822 824</b>	<b>177 327</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>872 824</b>	<b>227 327</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		174 990	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>174 990</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 008	0
Leverantörsskulder		175 515	77 534
Skatteskulder		71 573	4 371
Övriga skulder		395 798	68 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 749	15 508
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>873 643</b>	<b>165 661</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 921 457</b>	<b>392 988</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-01-19 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3,7	2

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 482	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 482</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 766	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 766</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 716</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	957 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>957 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>957 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 274 998 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	174 990	0
	<b>174 990</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 008	0
	<b>100 008</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-03-20

Falun

*Robin Bergström*  
Robin Bergström  
Verkställande direktör  
2026-03-20

*Rickard Bergström*  
Rickard Bergström  
2026-03-20